
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  2 055Počet volebních okrsků
  2 055Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

 1 006 408Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   366 816Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   366 144Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   349 796Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Helena Langšádlová
Vít Rakušan
Ivo Šanc
Věslav Michalik
Věra Kovářová
Nina Nováková
Martin Macháček
Zdeněk Nováček
Petr Stříbrnský
Petr Holeček

Pavel Jetenský
Zdeněk Štefek
Jiřina Fialová
Ivan Cinka
Zdeněk Milata
Dana Bechynská
Luboš Kudrna
Václav Melša
Pavel Hubený
Zuzana Nekovářová
Ladislav Peška
Jiří Svoboda
Josef Hála

jméno a příjmení

jméno a příjmení

48
34
57
49
48
58
63
58
35
55

59
37
62
55
32
57
51
43
58
49
54
60
59

věk

věk

  1
 11
  3
  7
  2
  4
  5
  6
  8
  9

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     3 920
     3 349
     2 557
     2 504
     2 128
     1 737
     1 885
     1 421
       880

     1 301

     3 075
     1 987
     1 902
     1 878
     1 343
       925

     1 188
       802

     1 445
       604
       847

     1 623
     2 007

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 29 

 43 



Strana 2 z 15

14
15
16
17
18
19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pavel Posolda
Josef Dovolil
Zbyněk Coufal
Jana Šedivá Krulišová
Marie Krejčová
Martin Krajdl

Josef Řihák
Zuzana Moravčíková
Miloš Petera
Zdeněk Syblík
Miloslava Vlková
Marcel Chládek
Milan Němec
Jiří Peřina
Karel Horčička
Marek Semerád
Stanislav Holobrada
Dagmar Mocová
Emílie Třísková
Lenka Mlynářová
Aneta Růžičková
Jiří Štěrba
Jiří Csermelyi
Petra Šmejkalová
Karel Filip
Pavel Končel

Raduan Nwelati
Dan Jiránek
Jan Skopeček
Tomáš Havlíček
Tomáš Vaněk
Václav Michl
Jaroslav Král
Roman Tichovský
Pavel Vaic

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
55
58
40
54
32

53
55
54
56
53
44
56
45
39
34
51
65
50
46
34
59
58
42
57
38

46
49
31
32
61
58
65
45
59

věk

věk

věk

 14
 15
 16
 17
 18
 19

  1
  7
  2
  3
  4
  5
  6
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       390
       966
       518
       848
       873
       505

     5 290
     5 049
     3 023
     2 930
     1 436
     3 614
     1 815
     1 614
     1 713
     1 207
     2 535
     1 544
     1 703
       580

     1 659
       609
       150
       632

     1 222
       453

     8 569
     5 382
     2 857
     1 364
       838
       914

     2 125
     1 291
       680

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 



Strana 3 z 15

10
11
12
13
14
15
16

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Burian
Libor Lesák
Miloslav Šmolík
Josef Polák
Radomír Dvořák
Jana Štěpánová
Ivo Rubík

jméno a příjmení

63
47
40
59
47
40
53

věk

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 538
       917
       841
       326
       480

     2 147
     2 190

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Pavel Fojtík
Patrik Brodan
Petr Šibrava
Jan Švácha
Petr Štěpánek
Roman Havelka
Martin Hujer
Luboš Balata
Josef Krupička
Daniel Marek
Ivo Kurhajec
Pavel Kárník
Rudolf Semanský
Milan Schweigstill
Jaroslav Hlavnička
Antonín Zeman
Bohumil Vinš
Jaroslav Suk
Petr Digrin
Michal Zahrádka
Jaroslav Hložek
Václav Švenda
Dita Výborová
Tomáš Czernin
Tomáš Havlíček
Renata Wachtlová
Jiří Loskot
Radek Hondl
Lenka Mrzílková
Marcel Peter
Milan Kazda
Marian Klásek
Radek Tvrdík
Zdeněk Bařinka
Hana Hajná
Adam Slabecký
Miluše Čančíková
Jan Pospíšil
Petr Schneider
Viktor Liška
Pavel Toman
Zuzana Bönischová
Václav Nekvasil
Radek Vystyd

jméno a příjmení

37
34
53
47
48
45
43
49
57
31
50
52
44
47
59
56
55
52
42
38
57
38
41
50
54
43
56
44
51
31
49
38
41
36
51
32
46
49
38
40
63
58
66
34

věk

 10
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 030
       796
       582
       535
       650
       216
       853
       465
       334
       404
       402

     1 192
       512
       789
       775
       143
       277
       354
       923
       146
       341
       375
       474

     1 813
       395
       489
       141
       114
       657
       178
       288
       206
       329
       338
       255
       251
       394

     1 064
       401
       666
       199
       247
       152
       161

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  29 



Strana 5 z 15

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Vojtěch Krauz
Marcela Říhová
Jiří Zahradník
Daniel Brodan
Miloslav Haniš
Petr Soudek
Jiří Petráček
Olga Mokošová
Veronika Vendlová
Jan Dibitanzl
Jan Jakob
Luděk Kudláček
Alexandra Baňařová
Pavel Schmidt
Karel Stehlík
Ivan Uhlíř

Stanislav Hejduk
Zdeněk Levý
Šárka Kubelková
Josef Slavíček
Pavel Houdek
Alena Grospičová
Ondřej Kazík
Jiřina Humlová
Josef Vondrášek
Ondřej Hofmann
Dana Kopecká
David Švarc
František Kamaryt
Kateřina Pavlíková
Zbyněk Nyš
Martina Kostková
Tomáš Suchý
Jitka Hnyková
Petr Jezdinský
David Laňka
Lukáš Vrobel
Rudolf Fidler
Hana Vojtová
David Kváč
Václav Jakubec
Rostislav Hefka

jméno a příjmení

jméno a příjmení

67
38
61
59
46
41
54
41
36
46
29
39
47
50
41
54

56
61
38
61
54
55
27
54
62
27
27
32
21
38
36
33
44
40
33
23
24
38
46
31
65
34

věk

věk

 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        91
       173
        44

       211
       103
       135
       176
       130
       144
        62

       239
        87

       140
        85

       105
       355

       838
     1 029
       700
       302
       779

     1 717
       962

     2 083
     1 587
       828
       527
       300
       628
       867
       229
       646
       968
       770

     1 117
       467
       224
       574
       644
       534
       956
       240

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 15

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Tomáš Lajsek
Jaroslav Svoboda
Josef Sova
Tomáš Červenka
Pavel Varvařovský
Věra Kroftová
Eva Hroníková
Filip Sytař
Petr Kvíz
Eva Mauleová
Miroslava Hyská
Petr Kutina
Milan Moc
Josef Čanda
Ilona Ryzáková
Václav Vajchr
Zbyněk Havelka
František Kašpárek
František Kovář
Zdeněk Mottl
Pavel Charvát
Dagmar Truxová
Vladimír Nový
Vilém Čechák
Robert Apeltauer

Pavel Schenk
Irena Stránská
Jiří Volenec
Roman Kolář
Přemysl Landa
Libor Fontán
Petr Sunkovský
Karel Hron
František Kyllar
Hana Babková
Pavel Dolinek
Milan Lomoz
Jan Tvrdý
Roman Trmal
Zdeněk Seidl
Pavel Bártl
Tomáš Mach

jméno a příjmení

jméno a příjmení

31
33
39
43
45
64
57
29
30
45
58
67
68
26
50
45
49
58
59
66
67
67
68
72
43

45
47
50
45
33
39
47
48
65
25
27
53
42
26
62
50
43

věk

věk

 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       703
       681
       377
       505
       365
       503
       478
       206
       203
       284
       106
       101
       333
       593
       577
       398
       398
       298
       379
       528
       178
       266
       341
       201
       263

       314
       629
       848
       389
       867
       199
       781
       371
       325

     1 368
       276
       595
       142
       200

     2 083
       629
       690

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 7 z 15

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Šárka Alexa
Dana Medřická
Jaroslav Duras
Aleš Kobliha
Libor Šimůnek
Pavel Kysela
Lukáš Novotný
Jaroslav Liška
Michal Dvořák
Lukáš Nedvěd
Taťána Čížková
Petr Větrovský
Vladimír Honzák
Jiří Rys
Jaroslav Prkno
Libor Topol
Stanislav Šnaidr
Jaroslav Zelenka
Vojtěch Volf
Ondřej Šimon
Pavel Pikrt
Bohuslav Vtípil
Jan Vosecký
Jaroslav Veselý
Milan Procházka
Pavel Novák
Petr Bakule
Anna Jakubská
Václav Kohlík
Radek Modes
Miloslava Becherová
Miroslava Měchurová
Lukáš Vacek

Rudolf Kulhánek
Petr Vychodil
Ilona Chrtová
Jiří Havelka
Svatopluk Chrastina
Daniel Štěpánek
Ondřej Přenosil
Tomáš Hrodek
Petr Mach

jméno a příjmení

jméno a příjmení

43
49
60
34
44
65
31
48
38
30
39
27
64
23
38
43
25
62
48
30
59
47
39
39
54
35
43
69
65
44
53
60
29

46
40
53
37
67
36
52
29
26

věk

věk

 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       325
       765
       900
       297
       792
       326
       422
       122
       152
       690
       272
       611
       103
       580
       150
       362
       393
       379
       991
       706
       516
       346
       226
       351
       312
       738
       668
       198
       220
       105
       221
       172
       192

       266
       918

     1 253
     1 157
       614
       779
       880
       852
       387

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 15

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Pořad. číslo
náhradníka

Andrea Černíková
Lukáš Pilc
Josef Vynikal
Vojtěch Munzar
Miroslav Hölzel
Petra Linhartová
Václav Haifler
Ladislav Jenšík
Roman Jandík
Luděk Palek
Jaromír Kovářík
Eva Moravcová
Josef Pátek
Jan Mayer
Václav Kášek
Petr Koten
David Kotrba
Zdeněk Vocásek
Jiří Chalupecký
Jakub Nekolný
Arnošt Vajzr
Michal Klein
Jan Šlajs
Jaroslav Melša
Vladimír Wasyliw
Martina Hynková
Ladislav Kutík
Tomáš Havel
Milan Jaroš
Ladislav Kašpar
Jindřich Bursík
Miloš Honzák
Luděk Svoboda
Vít Šťáhlavský
Jan Krásenský
Josef John
Miroslav Hula
René Šefr
Tomáš Kořán
Petr Listík
Martin Jirák
Pavel Kopřiva
Radek Pařez
Petr Kopecký
Miroslav Kochman

jméno a příjmení

30
34
65
35
54
43
60
56
30
35
70
31
31
31
69
36
33
31
68
41
67
32
32
54
47
45
71
57
40
37
40
50
51
34
24
32
38
51
44
45
46
60
46
45
33

věk

 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       549
       729
       934
       908

     1 114
       635
       268
       424
       277
       322
       247
       420
       836
       602
       316
       376
       246
       737
       160
       510
       505
       422
       273
       629
       305
       518
       418
       687
       254
       393
       385
       184
       299
       357
       207
       351
       249
       367
       752
       574
       193
        68

       166
       211
       210

počet
přednostních

hlasů



Strana 9 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

21:35  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Zdeněk Štětina

Ing. Jana Kovačová

Ing. Jan Anděl

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 10 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

"Sdružení nestraníků"

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana soukromníků České republiky

SUVERENITA - blok Jany Bobošíkové, Strana zdravého rozumu

Národní socialisté - levice 21. století

TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj

Věci veřejné

ZMĚNA 2012

Komunistická strana Čech a Moravy

Strana zelených

Středočeši2012.cz

Česká strana sociálně demokratická

Koalice KDU-ČSL, SNK ED a nezávislí kandidáti

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Hnutí na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků

Dělnická strana sociální spravedlnosti

Komunistická strana Československa

"UNP-STŘEDOČEŠI 2012"

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI - Češi

Politická strana, politické hnutí, koalice

  11 115

   5 452

   1 579

   5 311

     896

  40 981

   2 226

   2 636

  71 975

   9 071

   2 801

  76 255

  10 764

  64 101

   8 236

   5 744

   3 444

   2 862

   4 986

   8 744

Celkový počet hlasů

   3,17

   1,55

   0,45

   1,51

   0,25

  11,71

   0,63

   0,75

  20,57

   2,59

   0,80

  21,79

   3,07

  18,32

   2,35

   1,64

   0,98

   0,81

   1,42

   2,49

v %

3

7

16

19

22

29

30

31

43

51

52

60

68

70

77

78

80

83

88

91



Strana 11 z 15

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  10 617

Celkový počet hlasů

   3,03

v %

21:35  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

93

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Zdeněk Štětina

Ing. Jana Kovačová

Ing. Jan Anděl

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 12 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

21:35  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

29
43
60
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Zdeněk Štětina

Ing. Jana Kovačová

Ing. Jan Anděl

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:

 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    53 700,71
    50 686,62
    45 141,55
    38 127,50
    35 987,50
    32 050,50
    28 859,86
    25 418,34
    23 991,67
    21 367,00
    20 490,50
    19 063,75
    17 993,75
    16 025,25
    15 251,00
    14 395,00
    13 660,34
    12 820,20
    12 709,17
    11 995,84
    10 893,58
    10 683,50
    10 282,15
    10 245,25
     9 531,88
     9 157,29
     8 996,88
     8 472,78
     8 196,20
     8 012,63
     7 997,23
     7 625,50
     7 197,50
     7 122,34

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
70
60
43
70
29
60
43
70
29
60
43
70
60
43
29
70
60
43
60
70
43
29
60
70
43
60
29
70
43
60
43
70

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 15

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     6 932,28
     6 830,17
     6 543,19
     6 410,10
     6 354,59
     5 997,92
     5 865,77
     5 854,43
     5 827,37
     5 536,54
     5 446,79
     5 341,75
     5 141,08
     5 122,63
     5 083,67
     4 930,85
     4 798,34
     4 765,94
     4 578,65
     4 553,45
     4 498,44
     4 485,59
     4 273,40
     4 236,39
     4 233,83
     4 098,10
     4 013,43
     4 006,32
     3 998,62
     3 812,75
     3 788,16

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
29
43
70
60
43
60
29
70
43
60
70
43
29
60
70
43
60
70
29
43
60
70
60
43
29
60
70
43
60
43



Strana 15 z 15

TOP 09 a Starostové pro Středočeský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

 10
 19
 20
 16

Počet mandátů

  15,38
  29,23
  30,77
  24,62

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

21:35  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

29
43
60
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Zdeněk Štětina

Ing. Jana Kovačová

Ing. Jan Anděl

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


